様式第5号（第7条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

身延町長

町章使用承認取消通知書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で承認した町章の使用について、下記のとおり取り消したので通知します。

記

1　承認を取消した内容
	事業名

	使用対象物

	取り消しの理由
	□ 事業の中止又は延期による
□ この要綱の規定違反
□ 承認の条件に違反
□ 申請書の記載内容に虚偽があることが判明
□ その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2　直ちに次の事項を履行してください
　(1) 町章使用承認通知書を直ちに町長に返還すること。
[bookmark: _GoBack]　(2) 使用対象物から「町章」の部分を速やかに削除するか又は当該使用対象物の廃棄処分をすること。
　(3) 今後、同種の事業の使用承認を行わないこと。